Revenus
Retour de cotisation AFESH

5947.78

Dépenses

Frais administratifs
Frais bancaires
Assurances

Autre

Fournitures

Subventions
Iris

Poids-lu
Philopolis
Autre

Mobilisation
Dépenses ordinaires
Greve

Autre

Instances
AG
CX

Socio-culturel

TOTAL

220.83
209.88 Solde au 1er mai 2016
Solde au 30 avril 2017
10.95 05-03 Compte a payer facturation - Variation nette
95.3

1230.77

1230.77
1238.41

1093.62
144.79

335.2
317
18.2

2623

5743.51

5722.38
5926.65
204.27



