Revenus		Dépenses				
Retour de cotisation AFESH	5947.78					
		Frais administratifs	220.83			
		Frais bancaires	209.88		Solde au 1er mai 2016	5722.3
		Assurances			Solde au 30 avril 2017	5926.6
		Autre	10.95	05-03 Compte à payer facturation	Variation nette	204.2
		Fournitures	95.3			
		Subventions	1230.77			
		Iris				
		Poids-lu				
		Philopolis				
		Autre	1230.77			
		Mobilisation	1238.41			
		Dépenses ordinaires	1093.62			
		Grève	144.79			
		Autre				
		Instances	335.2			
		AG	317			
		CX	18.2			
		Socio-culturel	2623			
		TOTAL	5743.51			